
Uchwała nr 718/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie opinii Senatu dotyczącej powołania prorektora ds. rozwoju 

Na podstawie § 32 ust 1  Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

przyjętego Uchwałą nr 655/2023 Senatu APS z dnia 22 listopada 2023 r. uchwala się co 

następuje:  

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyraża pozytywną opinię w 

sprawie powołania na funkcję prorektora ds. rozwoju dr hab. Danuty Urygi, prof. APS. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Przewodniczącej Senatu APS 

Prorektor ds. Nauki 

dr hab. Jarosław Rola, prof. APS 


